
ISTITUTO COMPRENSIVO ENNIO QUIRINO VISCONTI
00186 ROMA (RM) VIA DELLA PALOMBELLA, 4 C.F. 97198370583 C.M. RMIC818005

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2018

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 22

2° TRIMESTRE 0

3° TRIMESTRE 0

4° TRIMESTRE 0

Tempo medio di pagamento

 in gg.

3,71

22

0,00

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

0,00

Numero Fatture

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Importo Pagato

99.701,56

0,000,00

99.701,56

0,00

3,71

0,00


